ROUND MAX SERIES
ILUMINACIÓN LED PARA ÁREAS
HOSTILES Y PELIGROSAS – TIPO HIGHBAY
Confiable. Duradera. Eficiente.
Modelos de 12,000 a 30,000 lúmenes
CARACTERÍSTICAS OPCIONES DE MONTAJE
DIMENSIONES
•	 Instalación rápida –

4K - 4000K
5K - 5000K
ORDERING INFORMATION
YokePendant Ceiling
Stanchion Wall
9.
1
(2
30
)
11
.3
 (2
87
)
12.8 (325)
12
.4
4
(3
16
)
ø0.41 (1
0.5)
* Not all product variations listed on this page are DLC qualified. Visit
www.designlights.org/search to confirm qualification.
CG - Vidrio
DG - Vidrio Difuso
DLG - Vidrio
Sobresaliente
CP - Policarbonato
Transparente
DP - Policarbonato
Difuso
GRY - Gris PDCG
Colgante y Techo**
H2
(C1D2/C2D1/C3)
LENTE COLOR MONTAJECLASIFICACION
H2 CG- -- GRY PDCG
INFORMACIÓN PARA PEDIDOS
80 - 80W
120 - 120W
150 - 150W
400 - 400W
3K - 3000K
4K - 4000K
5K - 5000K
T1 - Type I*
T5 - Type 5
100 - 277
(100-277V  AC)
347 - 480
(347-480V  AC)
PRODUCTO POTENCIA VOLTAJE CCT ANGULO
RDX 80 5K T5 ---- -100 - 277
* Óptica T1 disponible solo con la opción de vidrio transparente.
** No se requiere accesorio para montaje colgante o en techo.
** Para opciones de montaje en mástil / pared, los accesorios se ordenan por separado.
+1 (262) 456-5002 / contact@redskylighting.com / www.redskylighting.com
FEATURES
RATINGS
CERTIFICATIONS Unit: in (mm)
Quick Installation
60-second installation time
Compact and Lightweight Design
Flexible Installation
8 different mounting options
•
•